
U C H W A Ł A  Nr VII/ 33 /2011 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 20 kwietnia 2011r. 

 
w sprawie unieważnienia wyborów sołtysa sołectwa Racendów i  rady sołeckiej           
sołectwa Wyszki oraz  ustalenia terminu ponownych wyborów 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   
( Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 i 3 , § 31 i § 32 ust. 1 
uchwał Rady Gminy Kotlin z dnia 25 września 2009r. Nr XXXII/149/2009 w sprawie statutu 
sołectwa Racendów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 213, poz. 3671 ) i Nr XXXII/155/2009            
w sprawie statutu sołectwa Wyszki ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 213, poz. 3677) Rada Gminy 
Kotlin uchwala, co następuje: 
 
          § 1. Unieważnia się przeprowadzone w dniu 26 marca 2011r. wybory sołtysa sołectwa 
Racendów oraz przeprowadzone w dniu 25 marca 2011r. wybory rady sołeckiej sołectwa 
Wyszki z powodu przeprowadzenia głosowania w sposób jawny, co stanowi naruszenie 
przepisów art. 36  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz § 16 statutu 
sołectwa Racendów i Wyszki. 
 
          § 2. Ustala się ponowny termin zebrań wiejskich w sołectwie: 
1) Racendów   -  27.04.2011r.  godz. 1900 świetlica wiejska, 
2) Wyszki        - 28.04.2011r. godz. 1800 remiza strażacka. 
 
          § 3. 1. Ustala się porządek obrad zebrania wiejskiego o jakim mowa w § 2 pkt 1): 
1. Otwarcie. 
2. Wybór komisji skrutacyjnej. 
3. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 
4. Głosowanie i ustalenie wyników głosowania. 
5. Zamknięcie zebrania. 

    2. Ustala się porządek obrad zebrania wiejskiego o jakim mowa w § 2 pkt 2: 
1. Otwarcie. 
2. Wybór komisji skrutacyjnej. 
3. Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej. 
4. Głosowanie i ustalenie wyników głosowania. 
5. Zamknięcie zebrania. 
 
          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         Przewodniczący Rady 
                                                                                                              Czesław  Moch 

 


